

Pachet papetarie

I.D.: 67246380

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.03.22 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.112,50 RON - 3.112,50 RON

Descriere: 1. Hârtie calc în rolă, 80-85 gr/mp, 91*20 cm schollershamer Rolă 10 78.00 780, 2. Rezerva cerneala, culoare Royal blue, 6buc/set set 100 2.20 220.00, 3. Plastilină, 10 culori, 200 gr, Modelling Clay KOH-I-NOOR buc 50 4.25 212.50, 4. Marcher permanent roșu cu 2 capete, vârf rotund subtire de 1 mm, vârf teșit 1-4 mm CENTROPEN buc 25 2.90 72.50, 5. Marcher permanent albastru cu 2 capete, vârf rotund subtire de 1 mm, vârf teșit 1-4 mm CENTROPEN buc 25 2.90 72.50, 6. Marcher permanent verde cu 2 capete, vârf rotund subtire de 1 mm, vârf teșit 1-4 mm CENTROPEN buc 25 2.90 72.50 , 7. Marcher permanent negru cu 2 capete, vârf rotund subtire de 1 mm, vârf teșit 1-4 mm CENTROPEN buc 25 2.90 72.50, 8. Plic siliconic B4 cu burduf, dim 250*353 mm,90gr/mp,250 buc/set set 4 130.00 520.00 , 9. Plic siliconic C4 cu burduf, 4cm,dim 229*324 mm ,250 buc/set set 1 122.50 122.50, 10. Cutie depozitare cu capac și mânere 370*348*249, 3 straturi carton natur buc 50 9.75 487.50, 11. Stilou cu peniță, marimea F (fină),vârf subțire FABER CASTEL GRIP buc 10 48.00 480.00, TOTAL 3112.50
